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Środek pianotwórczy
ROTEOR M 3%
200 kg

Opis produktu
Roteor M to syntetyczny środek pianotwórczy do zastosowań gaśniczych pożarów klasy A i B. Przyjmuje postać cieczy o
barwie od niebieskiej do zielonej. Najniższa temperatura stosowania produktu wynosi -8°C. Roteor M jest bardzo efektywnym
środkiem gaśniczym, ponieważ do jego produkcji stosowane są wysokopieniące się związki powierzchniowo czynne.
Surfaktanty te generują pianę gaśniczą odporną na wykraplanie oraz działanie wysokich temperatur. Dodatkową zaletą tego
środka pianotwórczego jest jego łatwa biodegradowalność.

Roteor M przeznaczony jest do wytwarzania ciężkiej, średniej i lekkiej piany gaśniczej przy zastosowaniu wody wodociągowej.
Stosuje się go do gaszenia pożarów klasy A (ciała stałe) oraz B (ciecze niemieszające się z wodą) wg PN-EN 2:1998/A1:2006.
Posiada skuteczność gaśniczą na poziomie III C dla wody wodociągowej według PN-EN 1568-3. Zalecane stężenie użytkowe
środka gaśniczego wynosi 3%. Bezpośrednio przed użyciem może być mieszany z podobnymi, syntetycznymi, pianotwórczymi
środkami gaśniczymi.
Do wytwarzania piany gaśniczej z wodnych roztworów Roteoru M można stosować m.in.: prądownice, działka pianowe,
wytwornice piany, generatory, itp. Roteor M to wysokiej jakości, sprawdzony środek pianotwórczy do wszechstronnych
zastosowań. Produkt szczególnie polecany dla jednostek straży pożarnych, służb leśnych, zakładów chemicznych, fabryk,
lotnisk, rafinerii i innych.

Zalety produktu:
produkt o wysoce trwałej pianie,
wysoka wydajność i efektywność gaszenia,
piana odporna na wykraplanie i wysoką temperaturę,
skuteczność gaśnicza na poziomie III C dla wody wodociągowej wg PN-EN 1568-3,
może być mieszany z podobnymi syntetycznymi pianotwórczymi środkami gaśniczymi,
łatwa biodegradowalność.

INNE DOSTĘPNE POJEMNOŚCI: ibc 1000 KG (NA ZAPYTANIE) ORAZ KANISTER 50 KG.

UWAGA: WYSYŁKA WYŁĄCZNIE PALETOWA  
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